



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR		
DOMICILIO	CALLE 12 NO. 292		
RFC	BARJ710625EG7	TELEFONO	981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	28/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD	13-Coordinación Administrativa
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 9:54:41

OC-0134
R0413-0011Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 18MM X 33M.	PIEZA	2	\$40.41	\$80.82	16	\$12.93	\$93.75
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24M X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	1	\$23.33	\$23.33	16	\$3.73	\$27.06
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$61.59	\$61.59	16	\$9.85	\$71.44
0781	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$61.59	\$61.59	16	\$9.85	\$71.44
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$100.66	\$100.66	16	\$16.11	\$116.77
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	20	\$18.81	\$376.20	16	\$60.19	\$436.39
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$13.46	\$26.92	16	\$4.31	\$31.23
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$13.18	\$26.36	16	\$4.22	\$30.58
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$10.79	\$32.37	16	\$5.18	\$37.55
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	3	\$5.51	\$16.53	16	\$2.64	\$19.17
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	3	\$5.51	\$16.53	16	\$2.64	\$19.17
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	8	\$7.71	\$61.68	16	\$9.87	\$71.55
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$10.20	\$10.20	16	\$1.63	\$11.83

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR		
DOMICILIO	CALLE 12 NO. 292		
RFC	BARJ710625EG7	TELEFONO	981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	28/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL		
UNIDAD	13-Coordinación Administrativa		
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
OBSERVACIONES			

ORDEN DE COMPRA

26/05/2017 9:54:41

OC-0134
R0413-0011Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 48

SUBTOTAL \$894.78
IVA \$143.16
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$1,037.94

(SON: UN MIL TREINTA Y SIETE PESOS 94/100 M.N)

Cadena original: [04|13|2111|OC-0134|3948|10379448|26052017|48|16|
Cadena encriptada: IWInmel4oniXsNLm7o3xRTmH86IE0P4usrZTk8J8rUGrg2acj4vA36bO/jSLsYjNau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 19938
Folio SIACAM: 0126
Código SIACAM:



dc3bfe0ec39f45c38d0e2cc79dc0b466

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravja Pacheco
Encargado del Despacho de la Subdirección de Adquisiciones
Directas Estatales.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial